
 

ZARZĄDZENIE NR 48.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA  

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.202.) oraz §6 ust.2 pkt 4 uchwały nr XL.277.21 Rady Miejskiej w Tyczynie  

z dnia 22 października 2021 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Tyczyn 

zarządzam, co  następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia kontroli społecznej nad gospodarowaniem lokalami wchodzącymi w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Tyczyn, powołuje się Komisję Mieszkaniową zwaną dalej 

„komisją” w składzie:  

1. Anna Fil – przewodnicząca komisji; 

2. Ewa Chlebek – członek komisji; 

3. Karolina Rabczak – członek komisji; 

4. Marcin Kaplita – członek komisji; 

5. Arkadiusz Gałek  – członek komisji 

6. Grzegorz Sołek - członek komisji. 

§ 2. 

 Zadania Komisji określa uchwała nr XL.277.21 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  

22 października 2021 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Tyczyn. 

§ 3. 

Upoważnia się członków Komisji do przetwarzania danych osobowych osób występujących  

z wnioskiem o przydział lokalu z zasobu Gminy Tyczyn. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Tarci moc zarządzenie nr 81.2021 Burmistrza Tyczyna z dnia 5 listopada 2021 r. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


